

ÅRSREDOVISNING

för

Det Knackar AB

Org.nr. 556866-1697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Göthe, Styrelseledamot
2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion, konsultation och idé- samt konceptframtagning för TV, internet, mobilt internet och digital TV. Bolaget säljer även rättigheter inom dessa områden. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret haft en stor efterfrågan på de tjänster som företaget tillhandahåller och därför har omsättningen ökat med 6587%.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 906 825	58 422	125 976	31 999
Resultat efter finansiella poster	1 529 807	-3 585	-23 112	-7 614
Soliditet (%)	49,28	86,49	60,46	60,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	489	-3 585	46 904
Balanseras i ny räkning		-3 585	3 585	0
Årets resultat			957 262	957 262
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 096	957 262	1 004 166
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		87 146		87 146

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 096
Årets resultat	<u>957 262</u>
	954 166

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	87 146
Balanseras i ny räkning	<u>867 020</u>
	954 166

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 906 825	58 422
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 906 825</u>	<u>58 422</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 299 096	-41 869
Övriga externa kostnader		-710 562	-11 161
Personalkostnader	2	-359 884	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-7 780</u>	<u>-7 781</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 377 322</u>	<u>-60 811</u>
Rörelseresultat		1 529 503	-2 389
Finansiella poster			
Ränteintäkter		308	0
Räntekostnader		<u>-4</u>	<u>-1 196</u>
Summa finansiella poster		304	-1 196
Resultat efter finansiella poster		1 529 807	-3 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-350 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 179 807	-3 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 545	0
Årets resultat		<u>957 262</u>	<u>-3 585</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>7 780</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 780
Summa anläggningstillgångar		0	7 780
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>0</u>	<u>35 441</u>
Summa varulager		0	35 441
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		449 375	0
Övriga fordringar		461 553	10 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>80 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		990 928	10 990
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 610 236</u>	<u>18</u>
Summa kassa och bank		1 610 236	18
Summa omsättningstillgångar		2 601 164	46 449
SUMMA TILLGÅNGAR		2 601 164	54 229

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-3 096	489
Årets resultat		957 262	-3 585
Summa fritt eget kapital		<u>954 166</u>	<u>-3 096</u>
Summa eget kapital		1 004 166	46 904
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>350 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Leverantörsskulder		299 563	0
Skatteskulder		222 545	0
Övriga skulder		709 890	7 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		<u>1 246 998</u>	<u>7 325</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 601 164	54 229

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	61 414	61 414
	Utgående anskaffningsvärden	61 414	61 414
	Ingående avskrivningar	-53 634	-45 853
	Årets avskrivningar	-7 780	-7 781
	Utgående avskrivningar	-61 414	-53 634
	Redovisat värde	0	7 780

Not 4	Pågående arbeten för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	0	35 441
		0	35 441

Det Knackar AB
Org.nr. 556866-1697

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Andreas Göthe
Andreas Göthe

2024-07-12